
Žádost 6.června 2024 – emailem: 
 
Informace o stavbě s adresou: Sídliště Pražská č. p. 4428 Havlíčkův Brod 

 Jestli je stavba prováděna v souladu s územním plánem, 
 pro stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení a zda realizace stavby 

odpovídá těmto povolením a podmínkám v nich uvedeným vydání povolení může být 
např. krajskou hygienickou stanicí (KHS) podmíněno protihlukovými opatřeními, 

 zda proběhl řádně proces EIA, případně řízení IPPC, pokud byly zákonem 
vyžadovány, 

 byl vydán kolaudační souhlas, pokud je potřeba, a zda je stavba užívána v souladu s ním, 
případně zda byla řádně povolena změna v užívání stavby podle § 126 stavebního 
zákona. 

 
 
 
Odpověď – poskytnutí informací 10.června 2024 -  emailem: 

K  dotazům poskytl zdejší stavební úřad tyto informace: 

 Na stavbu „Přístavba a nástavba provozního objektu firmy STAVOKOMP“ na adrese 
Sídliště Pražská č.p. 4428, Havlíčkův Brod bylo dne 7.12.2011 pod č.j.: ST/440/2011/Ve 
vydáno územní rozhodnutí, dne 21.3.2013 pod č.j.: ST/179/2013/soch stavební povolení 
a dne 17.8.2022 pod č.j.: MHB_ST/840/2022/soch povolení změny stavby před jejím 
dokončením 

 Předmětný stavební záměr nevyžadoval posouzení vlivů na životní prostředí (EIA) ani 
řízení IPPC.  

 Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina vydala dne 21.9.2011 souhlasné závazné 
stanovisko k územnímu řízení závazné stanovisko (bez připomínek), dne 28.12.2012 
souhlasné závazné stanovisko ke stavebnímu řízení (bez připomínek) a dne 
11.5.2022souhlasné závazné stanovisko k řízení změny stavby před jejím dokončením 
(bez připomínek). 

 K řízení o změně stavby před jejím dokončením vydal dne 16.6.2022 souhlasné závazné 
stanovisko Odbor rozvoje města Městského úřadu Havlíčkův Brod, jako orgán územního 
plánování, ve kterém posoudil záměr z hlediska souladu záměru s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního 
plánování (bez připomínek). 

 Kolaudační souhlas na stavbu byl stavebním úřadem vydán dne 29.6.2023 pod č.j.: 
MHB_ST/635/2023/soch. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina vydala ke 
kolaudačnímu souhlasu dne 1.6.2023 souhlasné závazné stanovisko (bez připomínek).  

 Stavba byla dokončena a její užívání bylo povoleno  v souladu s vydanými rozhodnutími 
a závaznými stanovisky.  

 


